DECRETO Nº: 028/2021

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DOS PROCESSOS DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2021 e 010/2021.

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN, Prefeito Municipal de
Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
nº. 8.666/93 e suas alterações.

CONSIDERANDO, que a administração pública tem o poder/dever de

rever seus atos a qualquer momento;

CONSIDERANDO, a observância da vigência da Lei 14065/2020, que

segundo art. 2º acompanha o Decreto Legislativo 06/2020, e este findou-se em 31 de
dezembro de 2.020;

DECRETA:

ARTIGO 1º - Ficam REVOGADOS os Processos de DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 009/2021 e 010/2021, assim como seus Contratos n° 006/2021 ID-
TCE/PR Nº 1613/2021, revogando-se com isso todos os atos vinculados.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos 02 (dois)
dias do mês de fevereiro de 2021.

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN
PREFEITO MUNICIPAL